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Ett nytt system för att undvika fog-
språng vid plattsättning

Leverantör:
KGC Verktyg & Maskiner AB

I systemet ingår:
•	Nivådistans
•	Kil
•	Kiltång

Nivåsystem LevelNytt system eliminerar fogsprång

Sågade plattor i stora format har hittills 
varit mycket svåra att lägga till ett per­
fekt resultat enligt tunnskiktsprincipen. 
Nivåskillnader mellan plattorna har nästan 
varit oundvikliga trots stora ansträngningar 
att få golvet jämnt.

Nivådistanser och kilar gör golvet 
plant
Därför lanserar nu KGC Verktyg som säljer 
proffsverktyg för murning och plattsättning 
Nivåsystem Level. Det är ett mycket smart 
system som hjälper plattsättaren att snabbt 
och enkelt uppnå ett helt perfekt resul­
tat, något som annars bara är möjligt vid 
bruksläggning.

Systemet består av speciella ”nivådistan­
ser” och kilar. Det förutsätter att man lägger 
plattorna i flytfix med tandspackel. När man 
”kammat ett lägg” trycker man in ”foten” på 
nivådistansen under plattan.

Säker fixering av plattorna
När distanserna är på plats trycker man in 

kilen som också ingår i systemet i ett hål 
avsett för detta i nivådistansen. Det gör 
man med en lätthanterad specialtång som 
har olika inställningar för olika plattjocklek 
samt ett justerbart stoppanslag.

När kilen pressas in tvingar den de två 
intilliggande plattorna att lägga sig plant. 
Systemet fixerar plattorna så bra att man 
kan sätta ner handen på dem och ta stöd till 
och med under läggningen. När det sedan 
blir dags för fogning slår man av distansen 
i sidled så att foten under plattorna lämnas 
kvar. Kilarna kan sedan återanvändas om 
och om igen.

Systemet kan användas på plattor med 
mellan tre och tolv millimeters tjocklek. 
Förutom att man får klinkergolvet helt 
plant med den här metoden, hjälper dis­
tanserna till att ge jämna och lika breda 
fogar, det vill säga två millimeter. Vill man 
ha större fogar lägger man som vanligt efter 
linjer men använder kilarna för att få golvet 
plant.

En specialtång finns även för väggsätt­
ning, så att man kan använda systemet även 

Fogsprång, det vill säga oönskade nivåskillnader mellan plattorna, är 
normalt mycket svårt att undvika när man lägger stora klinkerplattor. Nu 
lanserar KGC Verktyg ett system – Nivåsystem Level – med vars hjälp 
man helt kan unkvika fogsprång och få ett perfekt och plant klinkergolv.


